
-

MUNICIPALIDAD DE CDNCHALÍ 
DIRECCION DE ADM . Y FINANZAS 
DEPTO. PATENTES COMERCIALES 

• 

CONCHALI, 01 DE DICIEMBRE DE 2016 

RESOLUCIÓN NQ 791/2016 
' TIPO DE RESOLUCION 

' MARQUE X SEGUN CORRESPONDA 
ROL: 205.327 

RUT : 78.610.430-0 
PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA 
PATENTE COMERCIAL PROVISORIA TRANSFERENCIA 
PERMISO TEMPORAL CAMBIO DE GIRO 
CAMBIO DE LOCAL ANEXO 
DESCARGO X OTRO 

Vistos: La solicitud N°876/16, presentada por el interesado y los antecedentes expuestos: 

Considerando: Las facultades otorgadas a la Directora de Admin istración y Finanzas por O.E. N!? 
1.189 del 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autorizar el DESCARGO del Rol de la Patente siguiente : 

Identificación del contribuyente: SOCIEDAD DE INVERSIONES HAZAN LIMITADA 

Domicilio comercial : EDUARDO FREI MONTALVA Nº6199 OF. 1701 

Giros solicitados: OFICINA ADMINISTRATIVA DE SOCIEDAD DE INVERSIONES 
Fono: Correo electrónico: 

Descargo: 
Rol patente: 205.327 

Motivo: CAMBIO DE COMUNA 

MIRENCHO ELA LUENDA 

DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS 

• 

• 

' 

.. 

' 

• 


